самоврядування та в органах, що надають публічні послуги строком на 10 (десять) років з конфіскацією 
всього майна, яке є її особистою власністю. Стягнено з Сєрік Марини Валеріївни на користь держави 
витрати на залучення експерта, за проведення судової почеркознавчої експертизи № 4 від 22.01.2024 
року у розмірі 7572 (сім тисяч п’ятсот сімдесят дві) грн 80 коп. На вирок можуть бути подані учасниками 
судового провадження апеляційні скарги до Харківського апеляційного суду протягом тридцяти днів 
з моменту його проголошення.  Згідно з ч. 3 ст. 400 КПК України, якщо апеляційну скаргу подано 
обвинуваченим, щодо якого судом ухвалено вирок за результатами спеціального судового провадження,